АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАЙОННАЯ МЕЖВЕДОМСВТЕННАЯ КОМИССИЯ
ПО ОХРАНЕ ТРУДА

РЕШЕНИЕ № 2
от 21 февраля 2018 года

Об итогах районного смотра-конкурса
на лучшее состояние условий и охраны
труда в организациях района за 2017 год

В целях активизации деятельности органов местного самоуправления, органов государственного надзора и контроля, профсоюзов и работодателей всех форм собственности по созданию здоровых и безопасных условий труда на каждом рабочем месте, в администрации района проведен конкурс на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях муниципального района, в котором приняли участие 5 организаций: - Пожарная спасательная часть №22 по охране с. Знаменское и Знаменского района ФГКУ «ОФПС по Орловской области»; МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа имени Р.И. Вяхирева»; БУОО «Центр социального обслуживания населения Знаменского района»; МБДОУ Знаменский детский сад «Теремок»;  МБДОУ «Ждимирский детский сад «Солнышко».
Изучив показатели, представленные организациями на смотр-конкурс по охране труда за 2017 год, района межведомственная комиссия по охране труда решила:
1. Присудить:
1- место - Пожарная спасательная часть №22 по охране с. Знаменское и Знаменского района ФГКУ «ОФПС по Орловской области»;
2 - место – МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа имени Р.И. Вяхирева»;
3 - место - БУОО «Центр социального обслуживания населения Знаменского района»;
3 – место – МБДОУ Знаменский детский сад «Теремок»;